
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення
про управління житлово-комунального господарства

Броварської міської ради в новій редакції

Розглянувши подання управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 05.02.2018 року № 01-23/170, керуючись  п. 4    
ст. 54, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Положення про управління житлово-комунального 
господарства Броварської міської ради в новій редакції (додається).
2.Визнати такими, що втратило чинність, рішення Броварської міської ради 
від 09.02.2017 р. № 478-25-07 «Про затвердження Положення про управління 
житлово-комунального господарства Броварської міської ради в новій 
редакції».
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Г.П. Голубовського.

Секретар міської ради                                                                П.І. Бабич

м. Бровари
від  15 лютого 2018 року
№ 830-38-07


